GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

RIDEMAX FL 693 M est le pneu idéal pour les applications
de transports fréquents sur route avec des
remorques/camions-citernes. Congu pour l'utilisation 75%
sur route, RIDEMAX FL 693 M présente des prestations
excellentes sur route et priorise aussi le confort et les
propriétés d'auto-nettoyage. L'indice de vitesse classe D/E
de la gamme est synonyme de vitesse élevée sur la route
avec un gain de temps considérable. La résistance au
roulement réduite contribue a I'économie de carburant,
tandis que la tringle renforcée et les ceintures en acier
assurent une durabilité avancée.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Véhicule citerne e Remorque

STANDARD
TL
500/50 R 17

149 D/146 E



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10
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1.0

990

1075

1305

1465

1695

1935

1.2

1110

1205

1460

1640

1900

2165

1.6

1350

1465

1775

1990

2315

2635

2.0

1530

1660

2010

2255

2620

2985

503

932

424

2913

450

16.00

E4-106R-001821

2.4

1770

1920

2325

2610

3030

3455

2.8

2010

2180

2640

2965

3445

3920

3.2

2220

2405

2915

3275

3800

4330

3.6

2430

2635

3190

3585

4160

4740

4.0

2670

2895

3505

3935

4575

5210

5.0

3000

3250

3935

4420

5135

5850
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